

苏州高新区石阳路（二期）给水工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2222461.54

（大写）：贰佰贰拾贰万贰仟肆佰陆拾壹元伍角肆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单项工程招标控制价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	苏州高新区石阳路（二期）给水工程	2222461.54		27984.96	49148.24
合 计		2222461.54		27984.96	49148.24

单位工程招标控制价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1911402.05	
1.1	人工费	230863.02	
1.2	材料费	1478435.84	
1.3	施工机具使用费	86668.86	
1.4	企业管理费	85427.23	
1.5	利润	30007.10	
2	措施项目费	78405.25	
2.1	单价措施项目费	5376.00	
2.2	总价措施项目费	73029.25	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	27984.96	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	49148.24	
4.1	社会保险费	41785.95	
4.2	住房公积金	7362.29	
4.3	环境保护税		
5	税金	183506.00	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费 含设备/1.01		2222461.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501002001	钢管	1、材质及规格：304不锈钢管（食品级） D325*8 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：消毒冲洗水压试验 4、集中防腐运距：按照设计要求 5、外防腐：互穿网络高分子聚合物防腐涂料，涂层间缠绕玻璃布，详见设计图纸及说明	m	48	1449.97	69598.56	
2	040501002002	钢管	1、材质及规格：304不锈钢管（食品级） D108*8 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：消毒冲洗水压试验 4、集中防腐运距：按照设计要求 5、外防腐：互穿网络高分子聚合物防腐涂料，涂层间缠绕玻璃布，详见设计图纸及说明	m	36	474.51	17082.36	
3	04B001	防腐	1、不锈钢管D325防腐底漆二层、玻璃布一层、面漆三遍	m	48	72.92	3500.16	
4	04B002	防腐	1、不锈钢管D108防腐底漆二层、玻璃布一层、面漆二遍	m	36	29.54	1063.44	
5	040501003001	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN300，壁厚K9系列，外壁喷漆 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：消毒冲洗水压试验 4、其他详见设计图纸及说明	m	1816	349.83	635291.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040501003002	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN100，壁厚K9系列，外壁喷漆 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：消毒冲洗水压试验 4、其他详见设计图纸及说明	m	60	139.94	8396.40	
7	040502001001	铸铁管管件	1、种类：双承中平三通 2、材质及规格：DN300*300	个	10	989.92	9899.20	
8	040502001002	铸铁管管件	1、种类：双承中平三通 2、材质及规格：DN300*100	个	16	703.74	11259.84	
9	040502001003	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：DN300*90°	个	2	815.72	1631.44	
10	040502001004	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：DN300*45°	个	2	691.30	1382.60	
11	040502001005	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：DN300*22.5°	个	4	620.79	2483.16	
12	040502001006	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：DN300*11.25°	个	1	587.61	587.61	
13	040502001007	铸铁管管件	1、种类：平塞 2、材质及规格：DN300	个	10	600.05	6000.50	
14	040502001008	铸铁管管件	1、种类：平白 2、材质及规格：DN300	个	10	566.87	5668.70	
15	040502001009	铸铁管管件	1、种类：闷板 2、材质及规格：DN300	个	9	480.74	4326.66	
16	040502001010	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：DN100*90°	个	14	261.11	3655.54	
17	040502001011	铸铁管管件	1、种类：双平弯头 2、材质及规格：DN100*90°	个	16	284.56	4552.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	040502001012	铸铁管管件	1、种类：双平弯头 2、材质及规格：DN100*45°	个	64	271.21	17357.44	
19	040502001013	铸铁管管件	1、种类：双平弯头 2、材质及规格：DN100*22.5°	个	14	262.62	3676.68	
20	040502001014	铸铁管管件	1、种类：双法兰短管 2、材质及规格：DN300	个	7	1039.82	7278.74	
21	040502001015	铸铁管管件	1、种类：双法兰短管 2、材质及规格：DN100	个	48	393.29	18877.92	
22	040502001016	铸铁管管件	1、种类：平塞 2、材质及规格：DN100	个	32	244.90	7836.80	
23	040502001017	铸铁管管件	1、种类：平白 2、材质及规格：DN100	个	32	235.36	7531.52	
24	040502005001	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格：DN300 3、法兰连接	个	17	3729.20	63396.40	
25	040502005002	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格：DN100 3、法兰连接	个	20	819.42	16388.40	
26	040502011001	补偿器（波纹管）	1、种类：适配器 2、材质及规格：AF（法兰松套伸缩接头）DN300	个	17	1341.15	22799.55	
27	040502011002	补偿器（波纹管）	1、种类：适配器 2、材质及规格：AF（法兰松套伸缩接头）DN100	个	16	470.36	7525.76	
28	040502011003	补偿器（波纹管）	1、种类：适配器 2、材质及规格：BF（法兰松套伸缩接头）DN100	个	4	764.51	3058.04	
29	040502011004	补偿器（波纹管）	1、种类：管路补偿接头 2、材质及规格：AY（QQ压盖松套伸缩接头）DN300	个	11	1344.56	14790.16	
30	040502011005	补偿器（波纹管）	1、种类：管路补偿接头 2、材质及规格：AY（QG压盖松套伸缩接头）DN300	个	4	1641.26	6565.04	
31	040501014001	新旧管连接	1、新旧管连接 2、材质及规格：球墨铸铁管DN300	处	3	2715.14	8145.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040502010001	消防栓	1、规格：智能消防栓SS100/65-1.0 2、带流量及压力监控	个	16	3791.06	60656.96	
33	040502009001	水表	1、规格：水表DN100 2、安装方式：法兰连接	个	16	1203.46	19255.36	
34	040502005003	阀门	1、种类：排气装置 2、材质及规格：DN50 3、附件：详见DN50排气装置	套	1	2823.23	2823.23	
35	040502006001	法兰	1、材质、规格、结构形式：不锈钢钢法兰DN100	付	2	172.49	344.98	
36	040502002001	钢管管件制作、安装	1、种类：不锈钢钢泄水三通 2、材质及规格：DN300*DN100 3、其他：详见设计图纸及说明	个	4	1532.32	6129.28	
37	040502002002	钢管管件制作、安装	1、种类：不锈钢弯头 2、材质及规格：DN100*90° 3、其他：详见设计图纸及说明	个	4	303.68	1214.72	
38	040502002003	钢管管件制作、安装	1、种类：不锈钢弯头 2、材质及规格：DN300*45° 3、其他：详见设计图纸及说明	个	8	1532.32	12258.56	
39	040502002004	钢管管件制作、安装	1、种类：不锈钢弯头 2、材质及规格：DN300*2-1.4° 3、其他：详见设计图纸及说明	个	2	1232.32	2464.64	
40	030310001001	X射线探伤	1、名称：X射线探伤检验 2、板厚：16mm以内 3、底片规格：胶片尺寸300*80，有效长度240 4、射线照相质量等级应不低于A级，钢管焊缝质量以≥II级为合格	张	48	90.75	4356.00	
41	040503002001	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C20 2、每处1m³以内	m3	19.44	810.87	15763.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	040503002002	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C20 2、每处3m³以内	m3	66	710.92	46920.72	
43	040504001001	砌筑井	1、名称：阀门井（DN300） 2、垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层，C25砼底板，含模板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼实心砖，Mb10水泥砂浆砖砌 4、勾缝、抹面要求：井壁内外均抹防水砂浆（1：2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂），抹面厚20mm 5、防坠板及井盖井座另计 6、其他：详见设计图纸及说明	座	17	3241.18	55100.06	
44	040504001002	砌筑井	1、名称：阀门井（DN100） 2、垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层，C25砼底板，含模板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼实心砖，Mb10水泥砂浆砖砌 4、勾缝、抹面要求：井壁内外均抹防水砂浆（1：2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂），抹面厚20mm 5、防坠板及井盖井座另计 6、其他：详见设计图纸及说明	座	20	1586.76	31735.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
45	040504001003	砌筑井	1、名称：排气井（DN50） 2、垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层，C25砼底板，含模板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼实心砖，Mb10水泥砂浆砖砌 4、勾缝、抹面要求：井壁内外均抹防水砂浆（1：2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂），抹面厚20mm 5、防坠板及井盖井座另计 6、其他：详见设计图纸及说明	座	1	4262.66	4262.66	
46	040504001004	砌筑井	1、名称：水表井1000*700 2、垫层、基础材质及厚度：C25砼底板，含模板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20砼普通砖，Mb10水泥砂浆砖砌 4、勾缝、抹面要求：井壁内外均抹防水砂浆（1：2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂），抹面厚20mm 5、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖井座（C250） 6、其他：详见设计图纸及说明	座	16	2545.73	40731.68	
47	04B003	防坠板	1、防坠隔板，含材料、安装等费用 2、详见防坠隔板安装示意图	个	38	133.09	5057.42	
48	04B004	井盖座	钢纤维井座，D400 钢纤维井盖，详见设计图纸	座	54	406.77	21965.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
49	041001001001	拆除路面	1、材质：拆除人行道结构层 2、厚度：24cm 3、含破碎、机械移动等工序，挖除、装车、外运费用另计	m2	30	2.62	78.60	
50	041001001002	拆除路面	1、材质：挖除现状沥青路面 2、厚度：30cm 3、含破碎、机械移动等工序，挖除、装车、外运费用另计	m2	30	2.45	73.50	
51	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：A级70号石油沥青 2、沥青混凝土种类：细粒式沥青砼SUP-13(SBS改性、抗剥落剂、聚酯纤维) 3、石料粒径：玄武岩 4、掺和料：SBS改性剂添加量不小于4.5%~5%，抗剥落剂添加量0.2~0.4%，聚酯纤维添加量0.3%~0.4%	m2	30	82.67	2480.10	
52	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：A级70号石油沥青 2、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼SUP-20(SBS改性、抗车辙剂) 3、石料粒径：石灰岩 4、掺和料：抗车辙剂添加量0.4%	m2	30	104.68	3140.40	
53	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：透水砼砖 2、规格：20cm×10cm×6cm 3、基础、垫层：材料品种、厚度：30cm厚1:4 干拌水泥砂浆	m2	30	97.95	2938.50	
54	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20透水砼 2、厚度：30cm 3、含养生、模板制作安装	m2	30	198.54	5956.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
55	040103001001	回填方	1、填方材料品种：中、粗砂 2、填方粒径要求：详见设计图纸及说明	m3	1321.3	349.89	462309.66	
56	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：综合考虑 3、人机配合	m3	2084.88	12.18	25393.84	
57	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土、废土等 2、运距：运距自行考虑	m3	1466.1	38.92	57060.61	
58	04B005	建筑垃圾处理费	1、余土、废土消纳处置费	m3	1466.1	20.00	29322.00	
		分部分项合计					1911402.05	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：满足现场实际施工需求	项	1	5376.00	5376.00	
		单价措施合计					5376.00	
合 计							1916778.05	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	27984.96			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.250	23959.73			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	4025.23			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	1916.78			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.250	4791.95			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.020	383.36			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.900	36418.78			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额（元）	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	575.03			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	958.39			建筑施工领域从业人员体检、安全生产继续教育培训、“苏安码”检录管理费等。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额（元）	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					73029.25			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	49148.24	100.000	49148.24
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1989807.30	2.100	41785.95
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1989807.30	0.370	7362.29
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1989807.30		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	2038955.54	9.000	183506.00
合 计					232654.24

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.707268	3804.00	2690.45	
2	01210101	角钢		kg	4.2	3.58	15.05	
3	01290186	钢板	δ 4.5~10	kg	72.97704	4.10	299.42	
4	01550144	铅板	80×300×3	块	1.824	5.15	9.39	
5	01630402	铈钨棒		g	22.4568	0.33	7.41	
6	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	57.36	5.57	319.50	
7	02010506~1	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	5.6	5.57	31.19	
8	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	10.61	19.38	205.62	
9	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	19.69608	19.01	374.42	
10	02050107	橡胶圈	DN150	个	468.65	9.43	4419.37	
11	02050111	橡胶圈	DN300	个	520.356	25.73	13388.76	
12	02090101	塑料薄膜		m2	3.3	0.69	2.28	
13	02190111	尼龙帽		个	6	0.74	4.44	
14	02190141	塑料暗袋	80×300	副	2.784	10.29	28.65	
15	02270131	破布		kg	5.9	6.00	35.40	
16	02290507	油浸麻丝		kg	1.92	8.40	16.13	
17	02330105	草袋子		只	137.132512	0.86	117.93	
18	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	263.68	1.35	355.97	
19	03055505	带帽带垫螺栓		kg	32.1062	5.57	178.83	
20	03210405	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	41.0608	3.26	133.86	
21	03210409	尼龙砂轮片	Φ 500×25×4	片	0.1332	10.55	1.41	
22	03270104	铁砂布	2#	张	12.504	0.86	10.75	
23	03270202	砂纸		张	8	0.94	7.52	
24	03410205	电焊条		kg	212.162	7.04	1493.62	
25	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	9.44	7.04	66.46	
26	03410300	不锈钢电焊条		kg	9.0372	53.17	480.51	
27	03430205	不锈钢焊丝	1Cr18Ni9Ti	kg	1.26	38.59	48.62	
28	03430400	碳钢焊丝		kg	2.816	4.29	12.08	
29	03515100	圆钉		kg	26.668568	6.12	163.21	
30	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.62	33.10	
31	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.236	6.70	8.28	
32	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	8.046095	7.14	57.45	
33	03631906	合金钎头	Φ 150	个	0.002304	3344.44	7.71	
34	03652422	钢锯条		根	10.08	0.21	2.12	
35	04010132	水泥	42.5级	kg	7.52	0.32	2.43	
36	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	19.404	0.28	5.41	
37	04030107	中(粗)砂		t	2362.4844	153.49	362617.73	
38	04090602	滑石粉		kg	102.6	0.53	54.38	
39	04130101	MU15砼实心砖		百块	333.177688	49.69	16555.60	
40	05030100	枋木		m3	0.042	2088.45	87.71	
41	05030600	普通成材		m3	0.003	2088.45	6.27	
42	05250501	木柴		kg	7.392	1.83	13.52	
43	05250501~1	木柴		kg	1.938	0.94	1.82	
44	11030703	沥青漆		kg	19.940128	10.29	205.18	
45	11112503	调和漆		kg	16.671528	14.20	236.74	
46	11112522	白油漆		kg	0.576	10.29	5.93	
47	11112524	厚漆		kg	2.4	8.58	20.59	
48	11112525	铅油		kg	26.22	14.58	382.29	
49	11550104	石油沥青	10#	kg	298.5	4.66	1391.01	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
50	11550104~1	互穿网络高分子聚合物防腐涂料，涂层间缠绕玻璃布，详见设计图纸及说明	10#	kg	298.5	17.00	5074.50	
51	12010103	汽油		kg	50.758872	9.30	472.06	
52	12010301	柴油		t	0.0093	7840.00	72.91	
53	12050303	润滑油		kg	63.7968	7.72	492.51	
54	12050313	机油	5~7#	kg	5	10.72	53.60	
55	12060317	清油		kg	5.4	13.72	74.09	
56	12300324	无水亚硫酸钠		g	260.64	0.02	5.21	
57	12300330	硫代硫酸钠		g	964.8	0.03	28.94	
58	12300331	无水碳酸钠		g	127.68	0.02	2.55	
59	12300363	硼酸		g	31.056	0.06	1.86	
60	12300376	硫酸铝钾		g	62.112	0.01	0.62	
61	12300381	溴化钾		g	11.04	0.06	0.66	
62	12310312	米吐尔		g	8.256	0.09	0.74	
63	12310318	冰醋酸	98%	mL	100.32	0.07	7.02	
64	12310331	漂白粉		kg	22.316	3.43	76.54	
65	12333513	脱模剂		kg	52.61998	17.15	902.43	
66	12370305	氧气		m3	152.91824	2.83	432.76	
67	12370310	氩气		m3	12.0092	7.81	93.79	
68	12370335	乙炔气		kg	51.0502	15.44	788.22	
69	12430337	压敏胶粘带		m	29.28	0.77	22.55	
70	12430371	医用白胶布		m2	0.576	23.15	13.33	
71	13013509	石棉绒		kg	10.359	2.40	24.86	
72	13070304	玻璃布		m2	148.896	3.60	536.03	
73	14030328	热镀锌钢管	DN50	m	19.992	23.42	468.21	
74	14042512-14~1	304不锈钢管（食品级）D325*8	公称直径300mm以内	m	45.024	1313.34	59131.82	
75	14042512-9~1	304不锈钢管（食品级）D108*8	公称直径100mm以内	m	34.308	414.22	14211.06	
76	14092505~1	球墨铸铁管 DN300，壁厚 K9系列，外壁喷漆		m	1834.16	300.87	551843.72	
77	14092505~2	球墨铸铁管 DN100，壁厚 K9系列，外壁喷漆		m	60.6	112.39	6810.83	
78	14373524	医用胶管	Φ8	m	2.784	1.72	4.79	
79	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	16.16	0.93	15.03	
80	15054501~1	双承中平三通 DN300*300		个	10	738.26	7382.60	
81	15054501~10	双平弯头 DN100*45°		个	64	118.83	7605.12	
82	15054501~11	双法兰短管 DN100		个	48	240.91	11563.68	
83	15054501~12	平白 DN100		个	32	82.98	2655.36	
84	15054501~13	双承弯头 DN300*90°		个	2	564.06	1128.12	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
85	15054501~14	双承弯头 DN100*90°		个	14	108.73	1522.22	
86	15054501~15	双平弯头 DN100*22.5°		个	14	110.24	1543.36	
87	15054501~16	双法兰短管 DN300		个	7	788.16	5517.12	
88	15054501~17	平塞 DN100		个	32	92.52	2960.64	
89	15054501~2	双承中平三通 DN300*100		个	16	452.08	7233.28	
90	15054501~3	双承弯头 DN300*45°		个	2	439.64	879.28	
91	15054501~4	双承弯头 DN300*22.5°		个	4	369.13	1476.52	
92	15054501~5	双承弯头 DN300*11.25°		个	1	335.95	335.95	
93	15054501~6	平塞 DN300		个	10	348.39	3483.90	
94	15054501~7	平白 DN300		个	10	315.21	3152.10	
95	15054501~8	闷板 DN300		个	9	229.08	2061.72	
96	15054501~9	双平弯头 DN100*90°		个	16	132.18	2114.88	
97	15271321~1	不锈钢泄水三通 DN300*DN100		个	4	1200.00	4800.00	
98	15271321~2	不锈钢弯头 DN100*90°		个	4	208.00	832.00	
99	15271321~3	不锈钢弯头 DN300*45°		个	8	1200.00	9600.00	
100	15271321~4	不锈钢弯头 DN300*2-1.4°		个	2	900.00	1800.00	
101	15410104~1	适配器 AF (法兰松套伸缩接头) DN300		个	17	750.99	12766.83	
102	15410104~2	适配器 BF (法兰松套伸缩接头) DN100		个	4	477.00	1908.00	
103	15410104~3	管路补偿接头 AY (QQ压盖松套伸缩接头) DN300		个	11	754.40	8298.40	
104	15410104~4	管路补偿接头 AY (QG压盖松套伸缩接头) DN300		个	4	1051.10	4204.40	
105	15410104~5	AF (法兰松套伸缩接头) DN100 适配器		个	16	182.85	2925.60	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
106	16250101~1	闸阀 DN300		个	17	3515.22	59758.74	
107	16250101~2	闸阀 DN100		个	20	758.14	15162.80	
108	16250101~3	排气装置 DN50		个	1	2800.00	2800.00	
109	16250108	法兰阀门	DN50	个	0.1372	129.49	17.77	
110	16250111~1	智能水表 DN100	DN100	个	16	976.02	15616.32	
111	17010938	平焊法兰	DN50	片	0.2548	27.54	7.02	
112	17010943~1	平焊法兰	1.6MPa DN100	片	32	42.17	1349.44	
113	17011101~1	不锈钢钢法兰 DN100		片	2	65.00	130.00	
114	20030503~1	智能消火栓 SS100/65-1.0		套	16	3682.25	58916.00	
115	21190301	像质计		只	2.784	30.01	83.55	
116	30410504	铸铁爬梯		kg	541.177392	4.50	2435.30	
117	31011141	油浸麻丝		kg	3.876	4.63	17.95	
118	31070306	X射线胶片	80×300	张	57.6	10.29	592.70	
119	31110301	棉纱线		kg	0.966	5.57	5.38	
120	31110301~1	棉纱头		kg	0.96	5.57	5.35	
121	31132512	贴片磁铁		副	1.008	1.06	1.07	
122	31150101	水		m3	1086.530769	3.99	4335.26	
123	31150301	电		kW·h	117.976808	0.68	80.22	
124	31150701	煤		kg	203.712	0.94	191.49	
125	31150702	煤		t	0.012	943.30	11.32	
126	31170132	阿拉伯铅号码		套	1.824	21.16	38.60	
127	31170133	英文铅号码		套	1.824	58.31	106.36	
128	32011111	组合钢模板		kg	1.986	5.70	11.32	
129	32020115	零星卡具		kg	7.11	5.19	36.90	
130	32090101	模板木材		m3	4.834097	1829.00	8841.56	
131	33011101-1~1	钢纤维井座，D400钢纤维井盖		套	54.54	320.59	17484.98	
132	33011101-1~3	钢纤维井盖井座（C250）		套	16.16	400.08	6465.29	
133	33092503~1	透水砼砖 20cm×10cm×6cm		m2	29.3256	60.33	1769.21	
134	34020901	木枕		m3	0.08	1829.00	146.32	
135	55030101	增感屏	80×300	副	2.4	61.74	148.18	
136	80010105~1	水泥砂浆 M7.5(干拌(混)砂浆)		t	34.481378	334.77	11543.33	
137	80010123~3	水泥砂浆 1:2(干拌(混)砂浆)		t	16.402641	362.83	5951.37	
138	80010123~4	水泥砂浆 1:2(干拌(混)砂浆)		t	8.958076	362.83	3250.26	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：苏州高新区石阳路（二期）给水工程

[illegible]